
VENTILATION FICHE TECHNIQUE

Information générale

Terminal Ventilation Mural 200 Blanc

Spécifications

Code article 400480621
Catégorie de produit Terminal Ventilation
Matériau Aluminium
Couleur RAL-9016
Poids (kg) 1,46

Dimensions

Diamètre intérieur (mm) 198
Diamètre extérieur (mm) 200
Dimensions (l x l x h mm) 321 x 365 x 370

Informations sur le domaine d'emploi

Domaine d'emploi Ventilation
Insufflation / Extraction Insufflation/Extraction
Plage de température (°C) -25 / +80

Spécifications techniques

Résistance au gel / à la pluie Oui
Débit d'air maximal (m³/h) 679
ζ extraction 0,54
ζ insufflation 2,03
λ Conductivité thermique (W/(m·K)) -
Valeur R (m²K/W) 0
Autres spécifications -
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VENTILATION PERFORMANCE

Graphique

Pressure loss

Tableau

Flow velocity pressure table

V
e

rs
io

n
 M

G
-D

S
-4

0
0

4
8

0
6

2
1

-2
0

2
3

.1
1

 •
 L

e
s 

sp
é

ci
fi

ca
ti

o
n

s 
so

n
t 

su
je

tt
e

s 
à

 c
h

a
n

g
e

m
e

n
t 

sa
n

s 
p

ré
a

vi
s.

burgerhout.com


